
19/11/2020 SEI/INCRA - 7561457 - Aviso

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8824911&infra_sistema… 1/1

Aviso nº 183/2020-SR(03)PE-D/SR(03)PE/INCRA

Recife, 17 de novembro de 2020.

  
 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 07/2020 PE

 

Espécie: Termo de Credenciamento Nº 07/2020PE celebrado entre a Superintendência Regional do Incra
em Pernambuco e o INSTITUTO CENTRO EDUCACIONAL, RECREATIVO, CULTURAL AMBIENTALISTA E
ASSESSORAMENTO POPULAR DO NORDESTE - CERCAP para poder celebrar possíveis e futuros acordos
de cooperação técnica visando à disponibilização de equipe técnica habilitada na elaboração de projeto
completo de engenharia, acompanhamento e fiscalização das obras das unidades habitacionais da área
de jurisdição da Superintendência Regional do INCRA no Estado de Pernambuco, na forma do inciso IV do
ar�go 9º do Decreto 9.424, de 26 de junho de 2018. Vigência: 30 (trinta) meses a par�r da data da
assinatura. Data da Assinatura: 17/11/2020. Assinado por Thiago Angelus Conceição Brandão,
Superintendente Regional do Incra em Pernambuco e Alvanio Sebas�ão Reis Pires, Diretor Presidente
da CERCAP.

(Processo Nº 54000.102705/2020-41)

 

Thiago Angelus Conceição Brandão
Superintendente Regional do Incra em Pernambuco

Portaria Incra nº 179/2020 

Documento assinado eletronicamente por Tyronilson dos Santos Vasconcelos, Chefe de Divisão, em
17/11/2020, às 08:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7561457 e
o código CRC F4B67BA9.

Referência: Processo nº 54000.102705/2020-41 SEI nº 7561457

Criado por tyronilson.santos, versão 2 por tyronilson.santos em 17/11/2020 08:00:49.

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8703771&id_procedimento_atual=8703771&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000109&infra_hash=4a96620b1d7967194f292f3fdec409b91a85c053d78cc38aa83f7104cec6644e
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

